

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Fiscalía General de la República

DIRECCION DE ADQUISICIONES

DACI de la Fiscalía General de la Republica

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:201**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Antiguo Cuscatlán 11 de Marzo del 2020

No.Orden:70/2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT****JENNY LORENA GUADALUPE TURCIOS DE GRANILLO**

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|--|----------|----------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0201 Delitos Contra la Sociedad--MATERIALES PARA OBRAS CIVILES PARA LAS DIFERENTES OFICINAS A NIVEL NACIONAL | - | - |
| 1 | Adquisición | DISCO SEGMENTADO ROJO 7/8"X9"X7.2MM MEISSNER(54118) | \$2.85 | \$2.85 |
| 2 | Unidad | TUBO PVC 1-1/2" 160LBS (AMANCO)(54107) | \$6.45 | \$12.90 |
| 1000 | Unidad | CLAVO ACERO MEJIA 2.7X25MM 1" (COLOMBIA)(54112) | \$0.02 | \$20.00 |
| 3 | Galón | SOLVENTE MINERAL CON ENVASE NUEVO Y ETIQUETA (SOLVISA)(54107) | \$7.37 | \$22.11 |
| 4 | Unidad | LAMINA LISA GALVATICA CALIBRE 28 DE 3 X 1 YDA(54112) | \$11.90 | \$47.60 |
| 6 | Libra | ELECTRODO Ho DULCE CHINO 3/32" #6013(54118) | \$0.95 | \$5.70 |
| 2 | Unidad | DISCO METAL DRONCO 1/8X9X 7/8(54118) | \$3.25 | \$6.50 |
| 2 | Unidad | VALVULA DE CONTROL BRASS-CRAFT USA A LA PARED DE 3/8" X 1/2"(54118) | \$5.62 | \$11.24 |
| 1 | Bolsa | REPELLO GRIS FINO 40 KG PARA INTEMPERIE REPEMAS(54118) | \$9.37 | \$9.37 |
| 1 | Unidad | RESUMIDERO DE ALUMINIO CORRIENTE P/BAÑO 3X3(54112) | \$1.50 | \$1.50 |
| 6 | Unidad | CURVA PVC 90° 4" PARA DRENAJE(54112) | \$2.18 | \$13.08 |
| 1 | Unidad | TUBO PVC 2" 63LBS(54107) | \$5.13 | \$5.13 |
| 1 | Unidad | VALVULA P/DUCHA PP 1/2 #13-111(54118) | \$32.40 | \$32.40 |
| 1 | Cuarto | PEGAMENTO PVC TRANSP. 1/4 DURMAN(54107) | \$12.19 | \$12.19 |
| 5 | Pliego | FIBROLIT (INTERIOR) 6MM 4X8 PLYCEM(54112) | \$17.05 | \$85.25 |
| 10 | Unidad | ASIENTO P/INODORO PLASTICO REDONDO BLANCO ECOLINE(54118) | \$6.35 | \$63.50 |
| 1000 | Unidad | CLAVO ACERO MEJIA 2.7X25MM 1"(54112) | \$0.02 | \$20.00 |
| 50 | Unidad | MANECILLA METALICA PARA INODORO(54118) | \$0.98 | \$49.00 |
| 25 | Cubeta | PASTA P/JUNTAS DE TABLA ROCA PASTAMIX(54112) | \$17.28 | \$432.00 |
| 30 | Unidad | PERA P/INODORO KORKI COLA RATON COLOR AZUL(54112) | \$1.33 | \$39.90 |
| 10 | Galón | THINNER CORRIENTE CON ENVASE NUEVO Y ETIQUETA(54107) | \$6.41 | \$64.10 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$956.32 |

SON: **novecientos cincuenta y seis 32/100 dólares**

OBSERVACION: LA FGR RETENDRÁ EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERÁ TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR. CRÉDITO 30 DÍAS, DESPUÉS DE RECIBIDO EL QUEDAN EN LA TESORERÍA DE LA FGR, TIEMPO DE ENTREGA 5 DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA ORDEN DE INICIO EMITIDA POR EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA, FONDOS GOES, PRECIOS INCLUYEN IVA.

PARA LA ENTREGA DE LOS PRODUCTOS COMUNICARSE AL TELEFONO 25937601 CON LA INGENIERO ELSA DOLORES LÓPEZ DE SANCHEZ, JEFE SECCIÓN DE MANTENIMIENTO, A QUIEN SE DESIGNA COMO ADMINISTRADORA DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA.

CONDICIÓN ESPECIAL PARA PAGO: PARA EL RETIRO DE QUEDAN, EL SUMINISTRANTE DEBERÁ PRESENTAR A LA TESORERÍA DE LA FGR, FACTURA Y ACTA DE RECEPCIÓN DEBIDAMENTE FIRMADAS Y SELLADAS POR EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA; ASIMISMO, SE DEBERÁ ADJUNTAR DECLARACIÓN JURADA PARA PAGOS ELECTRÓNICOS, (ESTE ÚLTIMO APLICA, SI A LA FECHA NO HA SIDO PRESENTADO A ESTA INSTITUCIÓN), CASO CONTRARIO NO SE EMITIRÁ EL RESPECTIVO QUEDAN.

NOTA: LA FGR APLICARA EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP